
 

 

Kanclerz 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
tel. +48 61 829 43 03, tel.  +48 61 829 44 22 
kanclerz@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 
 

  

 

Zarządzenie nr 786/2023/2024 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 tj.) oraz  

§ 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, zarządzam: 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych na:  

Wydziale Psychologii i Kognitywistyki w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Mariusz Urbański  

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 71100-4305000000 

Zakład Logiki i Kognitywistyki                                                                                  9 – 19.01.2024 

prof. UAM dr hab. Urbański Mariusz 

dr inż. Jukiewicz Marcin 

dr Konat Barbara 

prof. UAM dr hab. Leszczyńska-Jasion Dorota 

prof. UAM dr hab. Łupkowski Paweł 

prof dr hab Pogonowski Jerzy 

dr Przybylski Łukasz 

prof. dr hab. Wiśniewski Andrzej 

dr Nowik Agnieszka 

prof. dr hab. Łastowski Krzysztof   71100-4404000000 

dr Gajda Andrzej 

Zakład Podstaw Badań Psychologicznych                                      22.01.2024 

prof. dr hab. Brzeziński Jerzy  

prof. dr hab. Elżbieta Hornowska 

prof UAM dr hab. Kleka Paweł  

mgr Ptaszyński Tomasz 

dr Zakrzewska Marzenna   

Zakład Psychologii Osobowości                                                                                       25.01.2024 

prof. UAM dr hab. Pilarska Aleksandra  

dr Karbowa-Płowens Marta  

dr hab. Sakson-Obada Olga  

prof. UAM dr Słysz Anna 

Zakład Psychologii Poznawczej                                                                               29 - 30.01.2024 

prof. UAM dr hab. Parobkiewicz-Jasielska Aleksandra 

prof. UAM dr hab. Kowalczyk Marek 

prof. UAM dr hab. Obrębska Monika 

prof. UAM dr hab. Putko Adam 

Zakład Psychologii Pracy i Organizacji                   1 – 2.02.2024  

prof. UAM dr hab. Chirkowska-Smolak Teresa  

dr Rosińska Agnieszka 

dr Hauziński Aleksander 



Znak sprawy  

Zakład Psychologii Rozwoju                                  6 – 13.02.2024 

prof. UAM dr hab. Smykowski Błażej  

dr Appelt Karolina 

prof. UAM dr hab. Bakiera Lucyna 

prof. dr hab. Brzezińska Anna Izabela 

dr Jabłoński Sławomir 

prof. UAM dr hab. Brzezińska Anna Weronika  

dr Wojciechowska Julita 

Zakład Psychologii Społecznej                                                                                  15 - 19.02.2024     

prof. UAM dr hab. Adamczyk Katarzyna 

dr Behnke Maciej 

prof. UAM dr hab. Kaczmarek Łukasz 

dr Kosakowski Michał 

dr Zinczuk-Zielazna Joanna 

Zakład Psychologii Zdrowia i Psychologii Klinicznej                 21 – 22.02.2024 

prof. dr hab. Cierpiałkowska Lidia 

dr Górska Dominika 

dr Groth Jarosław 

dr Nowaczyk Natalia 

prof. UAM dr hab. Soroko Emilia 

prof. UAM dr hab Ziarko Michał 

Zakład Seksuologii Społecznej i Klinicznej                                                               26 – 27.02.2024                                                                                         

dr Bartoszak Dominika   

prof. dr hab. Beisert Maria  

dr Zielona-Jenek Anna 

Laboratorium Badania Działań i Poznania                                                                      29.02.2024 

prof. dr hab. Króliczak Grzegorz  

BOW                                                                                                                                 1 – 5.03.2024 

mgr inż. Weltrowska Agnieszka  

mgr Koralewska Katarzyna 

lic. Krych Maria 

mgr Skrzypczak Natalia 

Jaworski Piotr 

lic. Janosik Marlena 

mgr Mielcarek Monika.    

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 9.01.2024 roku, a jej zakończenia na dzień 5.03.2024 

roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący i członkowie 

zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 30.11.2023 roku. 

 

 

 



Znak sprawy  

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowym w następującym składzie osobowym: 

1. mgr Izabela Jelińska        Przewodnicząca, 

2. Anna Silska-Bogacz         Członek. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

KANCLERZ 

Dr Marcin Wysocki 


